Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

m-ml A -h

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

Mise a jour le 01/01/2021

Syndicat de distribution d'eau potable Bresse Suran Revermont (Siren : 200086015)

Syndicat mixte fermé
non

Marboz
Bourg-en-Bresse

Ain

oui

12/12/2018
31/12/2018

Méme nombre de siéges
M. NOEL PIROUX

2 rue de la Cure

01851 MARBOZ

Aucune contribution budgétaire
non
non
non
non

non
non

1/2



Groupement
Population totale regroupée 40 356
Densité moyenne 55,02

Périmetres

Nombre total de membres : 16

Dept Commune (N° SIREN)
39 Andelot-Morval (213900103)
39 Balanod (213900350)
39 Chevreaux (213901424)
39 Digna (213901978)
39 Gigny (213902539)
39 Graye-et-Charnay (213902612)
39 Les Trois-Chateaux (200085975)
39 Loisia (213902950)
39 Montagna-le-Reconduit (213903461)
39 Rosay (213904667)
39 Saint-Amour (213904758)
39 Thoissia (213905326)
39 Val-d'Epy (200076107)
39 Val Suran (200067734)
39 Véria (213905516)
Dept Groupement (N° SIREN)
01 CA du Bassin de Bourg-en-Bresse (200071751)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie
- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 01/01/2021

Population

95
359
126
365
287
142
779
168
122
125

2 488

38
341
800
121

Nature juridique

CA

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2021 - millésimée 2018)

2/2



