

Syndicat de distribution d'eau potable Bresse Suran Revermont (Siren : 200086015)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat mixte fermé	
Syndicat à la carte	non	
Commune siège	Marboz	
Arrondissement	Bourg-en-Bresse	
Département	Ain	
Interdépartemental	oui	

Date de création

Date de création	12/12/2018
Date d'effet	31/12/2018

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges	
Nom du président	M. NOEL PIROUX	

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège 2 rue de la Cure	
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	01851 MARBOZ
Téléphone	
Fax	
Courriel	
Site internet	

Profil financier

Mode de financement	Aucune contribution budgétaire
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

Population

Population totale regroupée	40 356
Densité moyenne	55,02

Périmètres

Nombre total de membres : 16

- Dont 15 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
39	Andelot-Morval (213900103)	95
39	Balanod (213900350)	359
39	Chevreaux (213901424)	126
39	Digna (213901978)	365
39	Gigny (213902539)	287
39	Graye-et-Charnay (213902612)	142
39	Les Trois-Châteaux (200085975)	779
39	Loisia (213902950)	168
39	Montagna-le-Reconduit (213903461)	122
39	Rosay (213904667)	125
39	Saint-Amour (213904758)	2 488
39	Thoissia (213905326)	38
39	Val-d'Épy (200076107)	341
39	Val Suran (200067734)	800
39	Véria (213905516)	121

- Dont 1 groupement membre :

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature juridique
01	CA du Bassin de Bourg-en-Bresse (200071751)	CA

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement
Environnement et cadre de vie
- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)
Par substitution

Adhésion à des groupements

Pas d'adhésion à un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2021 - millésimée 2018)